Зачислить в кл. с "____"_________________ 20 ___ г.

Руководителю

Прошу зачислить в 1 класс общеобразовательного учреждения

моего ребенка

1. Дата рождения ребенка:

2. Место рождения ребенка:

3. Свидетельство о рождении ребенка: серия номер

выдано

4. Адрес регистрации ребенка:

5. Из какого дошкольного образовательного учреждения прибыл ребенок:

Заявитель:

Родитель  ребенка:

1. ФИО:

2. Контактный телефон:

3. E-mail:

Иной законный представитель ребенка:

1. ФИО:

2. Контактный телефон:

3. E-mail:

Дата подачи заявления:

ФИО заявителя подпись заявителя

Заявление о зачислении ребенка в ООУ

(ФИО руководителя (директора) ООУ) подпись руководителя (директора) ООУ

ФИО руководителя (директора) ООУ

ЗАЯВЛЕНИЕ